ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 007/2019, DE 04 DE JANEIRO DE 2019.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER, Prefeito Municipal de SÃO VENDELINO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas para os cargos de MONITOR, MERENDEIRA, OPERÁRIO,
OPERADOR DE MÁQUINAS e SERVENTE, conforme Anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 07, 08 e 09
de janeiro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante
o login informando o CPF e sua senha.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO, aos 04 dias do mês de janeiro de 2019.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Caroline Ledur
Secretária Municipal da Administração

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 2 de 4

ANEXO I

Cargo: MONITOR
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 AMANDA DE SOUZA 42,00 16,00 08,00 03,00 69,00 69,00
003 ANA LUISA SCHOULTEN 24,00 10,00 01,00 04,00 39,00 REPROV.
004 ANA PAULA V. BUYANOFF NUNEZ 24,00 06,00 01,00 04,00 35,00 REPROV.
006 ANDREIA HAEFLIGER HAAS 30,00 12,00 04,00 02,00 48,00 REPROV.
008 ANDRESSA NEIS 30,00 06,00 08,00 05,00 49,00 REPROV.
010 ANGELICA SOARES DA SILVA 30,00 06,00 01,00 00,00 37,00 REPROV.
012 BIANCA LUIZA HARDT 30,00 14,00 04,00 04,00 52,00 52,00
013 BRUNA KASPARI 42,00 12,00 02,00 05,00 61,00 61,00
014 CAMILA FRITZEN 18,00 04,00 00,00 01,00 23,00 REPROV.
017 CARINA FALEIRO 30,00 14,00 02,00 02,00 48,00 REPROV.
019 CARLA STEFFENS 54,00 16,00 06,00 05,00 81,00 81,00
020 CAROLINE FISCHER SCHAEFER 42,00 06,00 05,00 06,00 59,00 59,00
021 CASSANDRA SILVEIRA DE SOUZA 36,00 14,00 03,00 03,00 56,00 56,00
022 CASSIANE CARVALHO 48,00 14,00 03,00 04,00 69,00 69,00
023 CATIANE PINTARELLI 24,00 12,00 06,00 02,00 44,00 REPROV.
025 CLAUDIA HAAS JOSENDE 36,00 16,00 04,00 05,00 61,00 61,00
026 CLAUDIA MARIA SCHAEFER 30,00 08,00 03,00 06,00 47,00 REPROV.
028 CRISTIANE CACIANO ROCHA BATTU 36,00 08,00 02,00 07,00 53,00 53,00
029 CRISTINA PEREIRA 30,00 10,00 04,00 04,00 48,00 REPROV.
030 DAIANE CORREA DA SILVA 30,00 14,00 03,00 07,00 54,00 54,00
031 DAIANE CRISTINA GRIEBELER 42,00 08,00 04,00 03,00 57,00 57,00
032 DAIANE EREIAS MACHADO 48,00 14,00 03,00 02,00 67,00 67,00
033 DAIANE S. DEI RICARDI 24,00 08,00 03,00 01,00 36,00 REPROV.
034 DÉBORA COUGO SOARES 18,00 04,00 04,00 03,00 29,00 REPROV.
035 DÉBORA KUHN 24,00 10,00 02,00 02,00 38,00 REPROV.
036 DEISE BOENI LUTZ 30,00 10,00 01,00 05,00 46,00 REPROV.
038 EDUARDA GABRIELLI CORRÊA BOZ 42,00 14,00 04,00 05,00 65,00 65,00
039 EDUARDA VEIT 42,00 08,00 05,00 05,00 60,00 60,00
040 EDUARDO MOREIRA PFEIFER 30,00 12,00 08,00 04,00 54,00 54,00
043 FERNANDA ISABELLA FOCCHESATO 36,00 18,00 03,00 05,00 62,00 62,00
044 FERNANDA KASTEN DA CONCEIÇÃO 18,00 12,00 02,00 01,00 33,00 REPROV.
045 FLÁVIA ALESSANDRA BACK 36,00 12,00 03,00 07,00 58,00 58,00
046 FLÁVIA CAROLINE HAUSER 18,00 12,00 05,00 04,00 39,00 REPROV.
047 FRANCIELE MARIA FETTER 36,00 10,00 03,00 02,00 51,00 51,00
048 FRANCIELI DA SILVA 42,00 08,00 04,00 05,00 59,00 59,00
049 FRANCINI WERLE 42,00 08,00 04,00 03,00 57,00 57,00
050 GABRIELA LEDUR SILVA 24,00 06,00 06,00 04,00 40,00 REPROV.
053 GRASIELE FETTER PITTELKOV 30,00 12,00 03,00 06,00 51,00 51,00
056 HELENA FERNANDES WARTHA 42,00 08,00 03,00 01,00 54,00 54,00
059 ILIANA LUCIA HENKES 48,00 14,00 03,00 05,00 70,00 70,00
060 INDIANE DA SILVA MACHADO 36,00 10,00 02,00 05,00 53,00 53,00
061 INGRID TEREZINHA PINTO SOARES 24,00 12,00 03,00 02,00 41,00 REPROV.
063 JAINE DE VARGAS 42,00 14,00 06,00 06,00 68,00 68,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 3 de 4

064 JANAINA TERESINHA HALLMANN 12,00 12,00 05,00 06,00 35,00 REPROV.
066 JAQUELINE SCHMITZ STURMER 30,00 06,00 07,00 04,00 47,00 REPROV.
067 JESSICA MOHR 42,00 16,00 05,00 03,00 66,00 66,00
068 JOCELAINE KAISER 36,00 18,00 05,00 07,00 66,00 66,00
071 JULIANO LUIZ MARTENDAL DE FREITAS 48,00 12,00 07,00 03,00 70,00 70,00
072 KATIA CAROLINE BROCHIER 24,00 10,00 02,00 03,00 39,00 REPROV.
074 KÁTIA MARGOT BOENI 36,00 16,00 02,00 07,00 61,00 61,00
075 KATIELLY VISSOTO MARTINI 12,00 06,00 01,00 01,00 20,00 REPROV.
077 KELY ANDRIOLI 24,00 06,00 04,00 04,00 38,00 REPROV.
078 KIMBERLY CARNEIRO DOS SANTOS 30,00 12,00 05,00 01,00 48,00 REPROV.
079 LETÍCIA FERNANDA BOENI 42,00 10,00 05,00 06,00 63,00 63,00
081 LUANA WENTZ 42,00 14,00 02,00 04,00 62,00 62,00
084 MADALENA MARIA WARTHA 48,00 16,00 05,00 05,00 74,00 74,00
085 MAITÊ SCHMITZ STROHSCHEIN  24,00 06,00 03,00 06,00 39,00 REPROV.
086 MARCIELI MALLMANN STRIEDER 36,00 06,00 04,00 09,00 55,00 55,00
087 MARISTELA FRITZEN 30,00 08,00 04,00 03,00 45,00 REPROV.
088 MARISTELA HANAUER 48,00 12,00 02,00 05,00 67,00 67,00
089 MATEUS PERSCH LEDUR 42,00 02,00 01,00 02,00 47,00 REPROV.
091 MOISÉS FREIBERGER BEAL 30,00 14,00 10,00 03,00 57,00 57,00
092 NADINE FRITZEN 48,00 14,00 03,00 04,00 69,00 69,00
093 NATANAEL FERREIRA OLIVEIRA 36,00 10,00 03,00 03,00 52,00 52,00
094 NATIELE OLIVEIRA LIMA 36,00 10,00 03,00 06,00 55,00 55,00
095 NICOLE REGINA HERMANN 36,00 12,00 07,00 04,00 59,00 59,00
097 PAULA GIOTTO DE ANDRADE 12,00 08,00 02,00 05,00 27,00 REPROV.
099 RENATA CRISTIANE HENKES 24,00 08,00 02,00 03,00 37,00 REPROV.
100 RENATA SILVEIRA MOREIRA RODRIGUES 42,00 20,00 09,00 08,00 79,00 79,00
101 ROSANE DO MONTE 42,00 12,00 03,00 06,00 63,00 63,00
102 ROSANGELA D. ANDRADA DO AMARAL 36,00 10,00 03,00 03,00 52,00       52,00
103 ROSELAINE DOS SANTOS BANG 30,00 08,00 02,00 02,00 42,00 REPROV.
104 SIMONE DUTRA DO NASCIMENTO 42,00 16,00 03,00 05,00 66,00 66,00
107 SUELEN APARECIDA VARGAS SOARES 24,00 08,00 04,00 05,00 41,00 REPROV.
108 TAINARA HASTENTEUFEL 36,00 08,00 03,00 05,00 52,00 52,00
109 TAMARA DA SILVEIRA COGO 24,00 14,00 03,00 06,00 47,00 REPROV.
111 TATIANE BRUCHEZ 30,00 04,00 01,00 03,00 38,00 REPROV.
113 TEREZINHA MARIA HENKES WERNER 30,00 08,00 02,00 05,00 45,00 REPROV.
114 VANESSA KERBER  42,00 02,00 02,00 05,00 51,00 51,00
115 VICTOR JOSE LEDUR SILVA 48,00 10,00 04,00 04,00 66,00 66,00

Cargo: MERENDEIRA
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 ADRIANA F. DE SOUZA BELLAVER 05,00 10,00 05,00 20,00 20,00
002 ALINE ANGELI DA SILVA 08,00 11,00 06,00 25,00 25,00
003 ANGELINA TERESINHA SCHNEIDER 10,00 10,00 04,00 24,00 24,00
004 CÍNTIA CUSTÓDIO QUADRO 08,00 08,00 09,00 25,00 25,00
005 CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 08,00 10,00 06,00 24,00 24,00
008 MARIA ELENA COROTTO NEDITSCH 04,00 12,00 06,00 22,00 22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 4 de 4

009 MARLIZE DE MELO MARTINI 06,00 10,00 06,00 22,00 22,00
010 NEIVA GORETE LAUXEN 09,00 09,00 01,00 19,00 REPROV.
012 RUTH FERREIRA OLIVEIRA 08,00 05,00 06,00 19,00 REPROV.
013 TATIANE EBELING MERTINS ATZ 04,00 06,00 02,00 12,00 REPROV.
014 THAISY SUIANY CHAVES MACHADO 09,00 11,00 07,00 27,00 27,00
015 ZELIA ABOAXE FERREIRA LIMA NETA 05,00 08,00 05,00 18,00 REPROV.

Cargo: OPERÁRIO

MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 ADEMILSON ADAMI 09,00 15,00 07,00 31,00 31,00
002 ANTONIO LUZARDO SILVA DOS SANTOS 08,00 14,00 03,00 25,00 25,00
003 DOUGLAS THIEL 06,00 12,00 05,00 23,00 23,00
004 FERNANDO GOMES SILVA 12,00 15,00 06,00 33,00 33,00
005 FRANCISCO BERNARDI 10,00 14,00 08,00 32,00 32,00
006 JEFFERSON TOMY MULLER 13,00 14,00 07,00 34,00 34,00
007 JORGE LUIZ SIQUEIRA OLIVEIRA 04,00 12,00 07,00 23,00 23,00
008 JOSE OLIMPIO DA SILVA CAMPOS 02,00 07,00 01,00 10,00 REPROV.
010 MARCIO ALESSANDRO COSTA 11,00 15,00 08,00 34,00 34,00
012 NORBERTO GOSENHEIMER 07,00 13,00 07,00 27,00 27,00
014 ROGERIO LUIZ CHIAPPIN 12,00 15,00 09,00 36,00 36,00

 Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 ADRIANO BOMBARDA DUTRA 04,00 03,00 06,00 03,00 16,00 REPROV.
002 ALBERTO FLORIANO ANGST 05,00 05,00 04,00 05,00 19,00 REPROV.
003 ANDRE LUIS EREIAS MACHADO 05,00 07,00 10,00 05,00 27,00 27,00
006 CRISTIANO GAIER 05,00 07,00 08,00 07,00 27,00 27,00
007 DANIEL AUGUSTINHO BECKER 06,00 06,00 08,00 00,00 20,00 20,00
010 FABIO ADRIANO MENEZES DO ROSARIO 08,00 08,00 09,00 08,00 33,00 33,00
011 JAIR DA SILVA 07,00 09,00 09,00 07,00 32,00 32,00
013 LUIS HENRIQUE WERNER 05,00 06,00 10,00 04,00 25,00 25,00
014 MARCIO DIOGO SOARES 06,00 06,00 09,00 05,00 26,00 26,00
016 MOISÉS SCHERER FRAUS 03,00 03,00 08,00 03,00 17,00 REPROV.
017 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA 06,00 08,00 08,00 07,00 29,00 29,00
019 VALDIR ANDRIOLI 04,00 08,00 04,00 05,00 21,00 21,00

Cargo: SERVENTE
MÉDIAS DA PROVA ESCRITA

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEG  TOTAL FINAL
001 ANGELITA DE ALMEIDA MACHADO 11,00 14,00 07,00 32,00 32,00
003 IVANI BASSOTTO BERTOLLO HERMANN 12,00 15,00 05,00 32,00 32,00
004 MARCIA RIBEIRO AFFONSO 13,00 15,00 08,00 36,00 36,00
005 MARIA DE FÁTIMA CORREA 11,00 13,00 05,00 29,00 29,00
006 VANESSA SANTOS DA SILVA 11,00 12,00 08,00 31,00 31,00